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Okulary do pływania, nurkowania Bestway
21002 Okularki gogle dla dzieci na basen

Cena 9,90 zł

Kod EAN 6942138919059

Producent BESTWAY EUROPE S.p.a.

Opis produktu

OKULARY PŁYWACKIE DO PŁYWANIA DLA DZIECI BESTWAY 

ZALETY I CECHY GŁÓWNE:
Markowy produkt BESTWAY 21002
Nadają się pływania i nurkowania
Dla pływających rekreacyjnie jak i zaawansowanych
100% WIDOCZNOŚCI W WODZIE
Chronią przed promieniami UV
Możesz używać ich również w akwenach i basenach otartych
Powłoka ANTI-FOG, która zapobiega zaparowaniu soczewek
Zapewniają szerokie pole widzenia
SILIKONOWE - nie zawierają w sobie lateksu, który często uczula
Elastyczna regulowana opaska oraz nosek
Okulary będą dokładnie przylegały do twarzy

 

Okulary BESTWAY zostały stworzone z myślą zarówno o osobach pływających
rekreacyjnie jak i zaawansowanych pływaków.
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Gogle zapewniają szerokie pole widzenia, dzięki czemu dokładnie widzisz co dzieje się wokół Ciebie. Zapewnia to
bezpieczeństwo oraz pozwala na obserwację roślin i zwierząt znajdujących się w jeziorach czy morzach. Szkła okularów
wykonane zostały z wytrzymałych i lekkich materiałów, pokrytych powłoką Anti-Fog, która chroni soczewki przed
zaparowaniem. Ponadto wyposażone zostały w filtr przeciwsłoneczny UV, dzięki któremu możesz używać ich również w
akwenach i basenach otartych.

 

Specyfikacja:
Powłoka ANTI-FOG: tak
Ochrona przed UV: tak
Regulacja: tak
Wymiary(dł/szer/wys): 15/5,4/5cm
Waga w opakowaniu: 41g
Wiek dziecka: 3+
Certyfikat: CE

Pełna regulacja paska i noska
Okulary wyposażone zostały w regulowany pasek oraz nosek, dzięki czemu dopasują się do każdego kształtu twarzy oraz
obwodu głowy.

Szerokie uszczelnienie silikonowe na oczy
Gogle posiadają miękkie, silikonowe uszczelki, dzięki czemu doskonale przylegają do twarzy, co zapobiega wpływaniu wody do
ich środka. Pasek jest regulowany, co pozwala dostosować okulary do obwodu głowy. Stosowanie tego produktu ochroni
wrażliwe oczy przed działaniem wody. Są one niezbędne dla osób pływających w soczewkach kontaktowych.

Okulary nie zawierają w sobie lateksu, który często uczula osoby z wrażliwą skórą oraz oczami.

Powłoka ANTI-FOG przeciw parowaniu soczewek
Częstym problemem, z którym spotykają się osoby pływające to parujące soczewki. Okulary BESTWAY posiadają specjalną
powłokę ANTI-FOG, która zapobiega zaparowaniu soczewek.

OD TERAZ 100% WIDOCZNOŚCI W WODZIE

Ochrona przed promieniowaniem UV
Okulary gwarantują 100% ochrony przez szkodliwym promieniowaniem słonecznym, dzięki czemu oczy są bezpieczne i
zdrowe, a pływanie bardziej komfortowe nawet na otwartych zbiornikach wodnych, nad morzem czy jeziorem.
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